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DAHA FAZLA BILGI IÇIN: IMF ON INDIA-EU FREE TRADE AGREEMENT
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HINDISTAN, BM GÜVENLIK KONSEYI REFORMU IÇIN ERKEN ADIM ÇAĞRISINDA BULUNDU;
GECIKMENIN DAHA FAZLA INSANI ACIYA YOL AÇACAĞI UYARISINDA BULUNDU

POLİTİKA & YÖNETİMPOLİTİKA & YÖNETİMPOLİTİKA & YÖNETİM

Hindistan, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi’nin (BMGK) reformuna yönelik erken
adım atılması çağrısında bulunarak, reformların gecikmesinin daha fazla insani acı ve
mağduriyete neden olacağı uyarısında bulundu. G4 ülkeleri, Birleşmiş Milletler’in en
üst karar alma organının yeniden yapılandırılmasına yönelik erken eylem için bir
model sundu. Grup, reformların ertelenmesinin insanlık için ağır sonuçlar
doğuracağını vurguladı. Hindistan’ın Birleşmiş Milletler Daimi Temsilcisi, bu
değerlendirmeleri, New York’taki Birleşmiş Milletler Genel Merkezi’nde düzenlenen
Hükümetlerarası Müzakereler (IGN) kapsamında, BM Güvenlik Konseyi reformları
görüşmelerinde G4 adına dile getirdi. Hindistan, statükoyu savunan aktörlerin onlarca
yıldır süreci engellediğini ve ilerlemenin önüne set çektiğini, bu tutumun da Güvenlik
Konseyi’nin etkinliğinin zayıflamasına katkıda bulunduğunu ifade etti.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA CALLS FOR EARLY ACTION ON UNSC REFORM

HINDISTAN ILE AVRUPA BIRLIĞI ARASINDA TARIHI SERBEST TICARET ANLAŞMASI DEĞIŞHINDISTAN ILE AVRUPA BIRLIĞI ARASINDA TARIHI SERBEST TICARET ANLAŞMASI DEĞIŞ
TOKUŞ EDILDITOKUŞ EDILDI
HINDISTAN ILE AVRUPA BIRLIĞI ARASINDA TARIHI SERBEST TICARET ANLAŞMASI DEĞIŞ
TOKUŞ EDILDI

Hindistan ile Avrupa Birliği, Hindistan-AB Serbest Ticaret Anlaşması’nı (STA) resmen değiş tokuş ederek ikili
ekonomik ilişkilerde önemli bir dönüm noktasına imza attı. Uzun süren müzakerelerin ardından
sonuçlandırılan anlaşma, küresel ticarette artan parçalanmanın yaşandığı bir dönemde, iki ekonomi arasındaki
ticareti, yatırımları ve tedarik zinciri entegrasyonunu kayda değer ölçüde güçlendirmeyi amaçlıyor. STA; imalat,
hizmetler, dijital ticaret ve yeşil teknolojiler başta olmak üzere geniş bir yelpazede yeni fırsatlar sunarken,
gümrük tarifeleri ile tarife dışı engellerin azaltılmasını da öngörüyor. Her iki taraftan yetkililer, anlaşmayı
ekonomik dayanıklılığı derinleştiren, pazar çeşitliliğini artıran ve kurallara dayalı küresel ticareti pekiştiren
stratejik bir adım olarak nitelendirdi.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA AND EUROPEAN UNION EXCHANGE HISTORIC FREE TRADE AGREEMENT

IMF, KÜRESEL TICARETTEKI BELIRSIZLIK ORTAMINDA HINDISTAN-AB SERBEST TICARETIMF, KÜRESEL TICARETTEKI BELIRSIZLIK ORTAMINDA HINDISTAN-AB SERBEST TICARET
ANLAŞMASI’NI OLUMLU BIR GELIŞME OLARAK DEĞERLENDIRDIANLAŞMASI’NI OLUMLU BIR GELIŞME OLARAK DEĞERLENDIRDI
IMF, KÜRESEL TICARETTEKI BELIRSIZLIK ORTAMINDA HINDISTAN-AB SERBEST TICARET
ANLAŞMASI’NI OLUMLU BIR GELIŞME OLARAK DEĞERLENDIRDI
Uluslararası Para Fonu (IMF), artan küresel ticaret belirsizlikleri ve jeopolitik
gerilimlerin yaşandığı bir dönemde, Hindistan-Avrupa Birliği Serbest Ticaret
Anlaşması’nı (STA) memnuniyetle karşılayarak bunu olumlu bir gelişme olarak
nitelendirdi. IMF, bu tür ikili ve bölgesel ticaret düzenlemelerinin, öngörülebilir piyasa
erişimini teşvik ederek ekonomik büyümenin istikrara kavuşturulmasına katkı
sağlayabileceğini vurguladı. IMF’ye göre anlaşmanın, Hindistan’ın ihracat rekabet
gücünü artırması ve Avrupalı işletmelere dünyanın en hızlı büyüyen büyük
ekonomilerinden birine daha geniş erişim imkânı sunması bekleniyor.

https://www.newsonair.gov.in/imf-calls-india-eu-free-trade-agreement-a-positive-development-amid-global-trade-uncertainty/
https://www.pminewyork.gov.in/IndiaatUNGA?id=NTUxNg
https://www.commerce.gov.in/wp-content/uploads/2026/01/Factsheet-on-India-EU-trade-deal-27.1.2026.pdf
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HINDISTAN, KABIL’E 7,5 TON HAYAT KURTARICI KANSER ILACI ULAŞTIRDIHINDISTAN, KABIL’E 7,5 TON HAYAT KURTARICI KANSER ILACI ULAŞTIRDIHINDISTAN, KABIL’E 7,5 TON HAYAT KURTARICI KANSER ILACI ULAŞTIRDI
Hindistan, insani yardım taahhüdünü bir kez daha teyit ederek Kabil’e 7,5 ton
hayat kurtarıcı kanser ilacı teslim etti. Söz konusu ilaçlar, devam eden sağlık
hizmetleri zorlukları ortamında Afganistan’daki kanser hastalarına destek
sağlamayı amaçlıyor. Bu insani yardım girişimi, Hindistan’ın bölgesel
angajmanında insan odaklı yaklaşımını ve Afgan halkının refahına tıbbi yardım
ve temel malzemeler yoluyla verdiği sürekli desteği yansıtıyor.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIA DELIVERS 7.5 TONS OF LIFE-SAVING CANCER MEDICINES TO KABUL

EKONOMİ & KALKINMAEKONOMİ & KALKINMAEKONOMİ & KALKINMA
EKONOMIK ARAŞTIRMA RAPORU 2025-26 SUNULDUEKONOMIK ARAŞTIRMA RAPORU 2025-26 SUNULDUEKONOMIK ARAŞTIRMA RAPORU 2025-26 SUNULDU

Hindistan Maliye Bakanı Nirmala Sitharaman, Ekonomik Araştırma Raporu 2025-
26’nın bir nüshasını Parlamento’nun alt kanadı olan Lok Sabha’da sundu. Raporda,
gelecek mali yıl için Hindistan’ın reel GSYH büyümesinin %7,4 seviyesinde
gerçekleşmesinin öngörüldüğü belirtildi. Araştırma; güçlü makroekonomik
temelleri, sağlam iç talebi ve sürdürülen kamu yatırımlarını vurguladı. Altyapı
yatırımlarının genişletilmesi, dijital dönüşüm, imalat sanayindeki büyüme ve finans
sektöründeki istikrar, temel itici güçler arasında gösterildi. Raporda ayrıca, küresel
ekonomik rüzgârlara karşı Hindistan ekonomisinin dayanıklılığına dikkat çekildi.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: ECONOMIC SURVEY 2025-26 TABLED; INDIA’S REAL GDP GROWTH PROJECTED AT 7.4%

Ekonomik Araştırma Raporu, Maliye Bakanlığı Ekonomik İşler Dairesi tarafından Baş Ekonomi Danışmanı’nın
rehberliğinde hazırlanan ve ülkenin mevcut ekonomik durumunu ile geleceğe yönelik görünümünü kapsamlı
biçimde ele alan bir değerlendirme niteliği taşımaktadır.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: IMF RAISES INDIA’S ECONOMIC GROWTH FORECAST TO 7.3% FOR CURRENT FISCAL

IMF, MEVCUT MALI YIL IÇIN HINDISTAN’IN EKONOMIK BÜYÜME TAHMININI %7,3’E YÜKSELTTIIMF, MEVCUT MALI YIL IÇIN HINDISTAN’IN EKONOMIK BÜYÜME TAHMININI %7,3’E YÜKSELTTIIMF, MEVCUT MALI YIL IÇIN HINDISTAN’IN EKONOMIK BÜYÜME TAHMININI %7,3’E YÜKSELTTI

Uluslararası Para Fonu (IMF), Hindistan’ın 2025 yılına ilişkin ekonomik büyüme tahminini 0,7 puan artırarak
%7,3’e yükseltti. IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu güncellemesinde, bu yukarı yönlü revizyonun mevcut
mali yılın dördüncü çeyreğinde gözlenen güçlü ivmeyi yansıttığını belirtti. IMF, 2026-2027 mali yılı için ise
büyümenin %6,4 seviyesinde gerçekleşmesini öngörürken, beklenen ılımlı yavaşlamaya rağmen Hindistan’ın
yükselen piyasa ve gelişmekte olan ekonomiler arasında büyümenin temel itici güçlerinden biri olmaya devam
edeceğini vurguladı.

IMF, küresel büyümenin 2026 yılında %3,3 seviyesinde istikrarlı seyretmesinin beklendiğini; bunun da azalan
ticaret gerilimleri, destekleyici finansal koşullar ve özellikle yapay zekâ başta olmak üzere teknolojiyle bağlantılı
yatırımlardaki artış sayesinde mümkün olacağını ifade etti. Ayrıca IMF, Hindistan’da enflasyonun 2025 yılında
gıda fiyatlarındaki belirgin düşüşün etkisiyle hedef seviyelere yakın bir düzeye gerilemesinin beklendiğini ve
bunun iç talebe ilave destek sağlayacağını kaydetti.

SANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERISANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERISANAYI VE SEKTÖR ANALIZLERI

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDUSTRIAL PRODUCTION GROWTH

SANAYI ÜRETIMINDEKI BÜYÜME ARALIK 2025’TE %7,8 ILE SON IKI YILIN EN YÜKSEKSANAYI ÜRETIMINDEKI BÜYÜME ARALIK 2025’TE %7,8 ILE SON IKI YILIN EN YÜKSEK
SEVIYESINE ULAŞTISEVIYESINE ULAŞTI
SANAYI ÜRETIMINDEKI BÜYÜME ARALIK 2025’TE %7,8 ILE SON IKI YILIN EN YÜKSEK
SEVIYESINE ULAŞTI
Hindistan’da sanayi üretimi büyümesi, Sanayi Üretim Endeksi (IIP) verilerine göre,
yıllık bazda Aralık 2025’te %7,8’e yükselerek son iki yılın en yüksek seviyesine ulaştı.
IIP, Kasım ayında yukarı yönlü revize edilen %7,2’lik oranın ardından geçen ay da
artış eğilimini sürdürdü. İstatistik ve Program Uygulama Bakanlığı tarafından
açıklanan verilere göre, sanayi üretimindeki büyüme, endeksin ana bileşenlerinin
tamamında kaydedilen artıştan kaynaklandı. Endeks içinde en yüksek ağırlığa
sahip olan imalat sanayi üretimi %8,1 oranında artarken; bilgisayar, elektronik ve
optik ürünler, motorlu taşıtlar, römorklar ve yarı römorklar ile diğer ulaşım araçları
gibi sektörlerdeki güçlü yükseliş bu artışta belirleyici oldu.

https://www.newsonair.gov.in/india-delivers-7-5-tons-of-life-saving-cancer-medicines-to-kabul/
https://static.pib.gov.in/WriteReadData/specificdocs/documents/2026/jan/doc2026130774501.pdf
https://www.imf.org/en/publications/weo
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2219602&reg=3&lang=2
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ULUSLARARASI GÜNEŞ ENERJISI İTTIFAKI, DÜNYA EKONOMIK FORUMU’NDA
HINDISTAN’IN MILYONLARA UYGUN FIYATLI GÜNEŞ ENERJISI ULAŞTIRMADAKI BAŞARISINI
VURGULADI Uluslararası Güneş Enerjisi İttifakı (ISA), Davos’ta düzenlenen Dünya Ekonomik

Forumu’nda (WEF), Hindistan’ın milyonlarca haneye ve çiftçiye uygun fiyatlı güneş
enerjisi sağlamadaki başarısına dikkat çekti. Etkinlikte konuşan ISA Genel
Direktörü Ashish Khanna, 10 milyon haneye ulaşmayı hedefleyen Surya Ghar çatı
üstü güneş enerjisi programının ve çiftçiler için güneş enerjili sulamayı teşvik eden
hükümet programlarının, elektrik erişimini düşük maliyetle genişletmek ve tarımı
desteklemek isteyen diğer ülkeler için uygulanabilir modeller sunduğunu ifade etti.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INTERNATIONAL SOLAR ALLIANCE AT WORLD ECONOMIC FORUM

NITI AAYOG, ÇIMENTO, ALÜMINYUM VE KOBİ SEKTÖRLERINDE YEŞIL DÖNÜŞÜME ILIŞKINNITI AAYOG, ÇIMENTO, ALÜMINYUM VE KOBİ SEKTÖRLERINDE YEŞIL DÖNÜŞÜME ILIŞKIN
ÜÇ RAPOR YAYIMLADIÜÇ RAPOR YAYIMLADI
NITI AAYOG, ÇIMENTO, ALÜMINYUM VE KOBİ SEKTÖRLERINDE YEŞIL DÖNÜŞÜME ILIŞKIN
ÜÇ RAPOR YAYIMLADI
Hindistan’ın önde gelen politika düşünce kuruluşu NITI Aayog, çimento, alüminyum ve KOBİ (MSME)
sektörlerinde yeşil dönüşüm için izlenecek yol haritalarını ortaya koyan üç rapor yayımladı. Raporlar;
karbonsuzlaşma, verimlilik artışı ve sürdürülebilir sanayi büyümesine odaklanıyor.
DAHA FAZLA BILGI IÇIN: NITI AAYOG RELEASES THREE REPORTS ON GREEN TRANSITION

ÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİKÇEVRE VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ISA’nın ayrıca yapay zekâ ve dijital teknolojiler aracılığıyla enerjinin geleceğine odaklandığı; bu teknolojilerin
maliyetleri düşürebileceği, verimliliği artırabileceği ve yeni istihdam alanları yaratabileceği belirtildi. Bu
kapsamda, ISA ev sahipliğinde küresel bir “enerji için yapay zekâ” misyonunun başlatılmasına yönelik
görüşmelerin sürdüğü kaydedildi.

BİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYONBİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYONBİLİM, TEKNOLOJİ VE İNOVASYON

Hindistan, yapay zekâ ve derin teknoloji inovasyonunda etki, erişilebilirlik,
güvenlik ve egemenlik odaklı yaklaşımıyla kendisini güvenilir bir küresel
ortak olarak konumlandırıyor. Dünya Ekonomik Forumu 2026 kapsamında
Davos’ta konuşan Hindistan Birlik Bakanı Ashwini Vaishnaw, yaklaşan
Yapay Zekâ Etki Zirvesi’nin vizyonunu paylaşarak, zirvenin gerçek dünya
çıktıları, Hindistan ve Küresel Güney için uygun maliyetli ve ölçeklenebilir
yapay zekâ çözümleri ile Hindistan’da geliştirilen güçlü güvenlik ve
düzenleyici çerçevelere odaklanacağını belirtti.

DAHA FAZLA BILGI IÇIN: INDIAN SOVEREIGN MODELS AND SAFETY FRAMEWORKS AT AI IMPACT SUMMIT

Şubat 2026’da Yeni Delhi’de düzenlenecek Yapay Zekâ Etki Zirvesi 2026; küresel liderleri bir araya getirecek,
yatırım duyurularına ev sahipliği yapacak ve Hindistan’ın kendi yapay zekâ modellerinin tanıtımına sahne
olacak. Zirve, Hindistan’ın sorumlu ve kapsayıcı yapay zekâ yönetişimini şekillendirme hedefini yansıtırken;
egemen, verimli ve uygulama odaklı yapay zekâ kapasitesini de ortaya koyacak.

Hindistan ayrıca net bir yarı iletken yol haritası belirlemiş durumda. Buna göre ilk aşamada otomotiv, elektrikli
araçlar, telekomünikasyon ve savunma alanlarında yaygın olarak kullanılan 28nm–90nm çiplerin üretimine
odaklanılırken, 2030 yılına kadar 7nm ve 2032’ye kadar 3nm teknolojilerine geçiş hedefleniyor. Küresel
ortaklıklar, güçlü insan kaynağı ve hızla büyüyen elektronik üretim ekosisteminin desteğiyle, dört tesiste yerli
çip üretiminin bu yıl başlaması planlanıyor. Bu gelişmeler, Hindistan’ı küresel ölçekte önde gelen yarı iletken
ülkeler arasına taşıma yolunda önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.
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Bu bülten, aslında İngilizce olarak hazırlanmış olup daha sonra dijital çeviri araçları kullanılarak Türkçeye çevrilmiştir.
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https://www.weforum.org/organizations/international-solar-alliance-isa/
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2217063&reg=3&lang=1
https://www.pib.gov.in/PressReleasePage.aspx?PRID=2216901&reg=3&lang=1

